
БИЛАНС НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ ЗА 2022 ГОДИНА

ВЛЕЗЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ВО ЕЕС НА РМ НА ПРЕНОСНА МРЕЖА ВО GWh

ПЛАН ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЕ ЗА 2022
Јануари Февруари Март Април Мај Јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември

Вкупно
Јан - Дек 
2022год.

ПРОИЗВОДСТВО НА ХЕЦ 76 75 82 73 76 68 77 70 44 62 82 94 879

            ХЕЦ ВРУТОК 21 22 25 21 20 22 33 35 1 10 13 14 237

            ХЕЦ ТИКВЕШ 15 15 18 13 10 5 5 4 12 10 11 13 131

            ХЕЦ ГЛОБОЧИЦА 15 14 16 13 14 12 11 12 0 14 21 24 164

            ХЕЦ ШПИЉЕ 17 16 19 21 29 24 19 15 19 16 25 28 246

            ХЕЦ КОЗЈАК 6 6 3 3 2 3 7 4 8 9 9 10 68

            ХЕ СВЕТА ПЕТКА 3 3 2 1 1 1 3 2 4 4 4 5 33

ПРОИЗВОДСТВО НА ТЕЦ 391 355 391 254 97 264 266 273 264 326 322 330 3.533

БИТОЛА1+БИТОЛА2+БИТОЛА3 193 175 193 187 97 187 193 193 187 193 187 193 2.181

           ТЕ БИТОЛА 1 97 87 97 94 97 12 37 97 94 97 0 0 808

           ТЕ БИТОЛА 2 97 87 97 0 0 94 97 97 94 0 94 97 852

           ТЕ БИТОЛА 3 0 0 0 94 0 81 59 0 0 97 94 97 521

           ТЕ ОСЛОМЕЈ 60 54 60 0 0 0 0 0 0 60 58 60 349

           ТЕ ТО 73 68 73 67 0 77 73 79 76 73 77 77 815

           ТЕ НЕГОТИНО 65 58 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188
ПРОИЗВОДСТВО ОД ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ НА ЕНЕРГИЈА 
ПРИКЛУЧЕНИ НА ЕЛЕКТРОПРЕНОСНА МРЕЖА (ОИ) 8 8 8 8 7 8 7 8 8 8 8 8 96

           ВЕЦ БОГДАНЦИ 8 8 8 8 7 8 7 8 8 8 8 8 96

ХЕЦ + ТЕЦ + ОИ 475 438 481 335 180 340 351 351 315 397 412 432 4.507

ПРЕВЗЕМЕНО ОД ДИСТРИБУТИВНИ СИСТЕМИ 6 7 11 7 0 0 0 0 0 6 14 17 69

           ЕВН МАКЕДОНИЈА+ЖТП 0

           ЕСМ ЕНЕРГЕТИКА 6 7 11 7 0 0 0 0 0 6 14 17 69

ПРЕВЗЕМЕНО ОД ЕСМ

УВОЗ + НЕСАКАНИ  ОТСТАПУВАЊА 365 250 164 179 307 135 172 185 186 159 212 355 2.668

ВЛЕЗ НА ЕЕ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ НА РСМ ОД 
СОСЕДНИ ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИ СИСТЕМИ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВКУПЕН ВЛЕЗ НА ЕЕ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ НА РСМ 481 445 492 342 180 340 351 351 315 403 426 449 4.577

ВКУПНО ПРОИЗВОДСТВО + УВОЗ + НЕСАКАНИ ОТСТАПУВАЊА 846 695 656 522 487 475 524 536 501 561 638 803 7.245



ИЗЛЕЗЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ОД ЕЕС НА РМ НА ПРЕНОСНА МРЕЖА ВО GWh

ПЛАН ЗА ПОТРОШУВАЧКА НА ЕЕ ЗА 2022
Јануари Февруари Март Април Мај Јуни Јули Август Септември Октомври Ноември Декември

Вкупно
Јан - Дек 
2022год.

ПРЕДАДЕНА НА ПОТРОШУВАЧИ ДИРЕКТНО ПРИКЛУЧЕНИ НА 
ЕЛЕКТРОПРЕНОСНА МРЕЖА 75 69 76 76 79 77 78 78 78 80 78 79 924

           ЕУРОНИКЕЛ ИНДУСТРИ ДОО 52 47 52 50 52 50 52 52 50 52 50 52 613

           ЈУГОХРОМ ФЕРОАЛОЈС ДОО 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 5

           ЦЕМЕНТАРНИЦА УСЈЕ АД 6 6 7 9 10 10 10 10 11 11 10 9 110

           ОКТА 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 5

           БУЧИМ ДООЕЛ РАДОВИШ 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 115

           ТЕ - ТО  АД 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

           МАКЕДОНСКИ ЖЕЛЕЗНИЦИ ТРАНСПОРТ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 16

           ТЕЦ НЕГОТИНО 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

           ВЕЦ БОГДАНЦИ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

           СОЛ СЕЕ ДОО 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 41

           КРАНФИЛД ФАУНДРИ ДООЕЛ 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 13

ПРЕДАДЕНА НА АД ЕСМ  (1+2+3) 15 14 14 13 12 12 13 13 12 14 14 15 160

           1.  РУДНИЦИ НА АД ЕСМ  (1.1 + 1.2) 11 10 11 10 10 10 10 10 10 11 11 11 126

                1.1.  РУДНИК РЕК БИТОЛА 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 10 10 113

                1.2.  РУДНИК ТЕЦ ОСЛОМЕЈ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

           2.  ПРЕДАДЕНА НА ХЕ 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

           3.  ПРЕДАДЕНА НА ТЕ 4 3 3 2 2 2 2 2 2 3 3 3 30

ПРЕДАДЕНО НА ДИСТРИБУТИВНИ СИСТЕМИ 743 601 554 424 388 377 422 434 402 459 535 696 6.036

           ЕВН МАКЕДОНИЈА 719 580 529 400 366 359 401 415 381 431 507 668 5.757

           ЕНЕРГЕТИКА 24 21 24 23 22 19 21 19 21 28 29 28 279

СОПСТВЕНА ПОТРОШУВАЧКА НА АД МЕПСО 0
ИЗВОЗ + НЕСАКАНИ  ОТСТАПУВАЊА

ИЗЛЕЗ НА ЕЕ ОД ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ НА РСМ КОН 
СОСЕДНИ ЕЛЕКТРОПРЕНОСНИ СИСТЕМИ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВКУПЕН ИЗЛЕЗ НА ЕЕ ОД ЕЛЕКТРОПРЕНОСЕН СИСТЕМ НА РСМ 833 684 644 513 479 467 513 525 492 553 628 790 7.119

ЗАГУБИ ВО ЕЛЕКТРОПРЕНОСНАТА МРЕЖА 13 11 13 9 8 9 11 12 9 8 11 13 126
ВКУПНА ПОТРОШУВАЧКА+ ИЗВОЗ +НЕСАКАНИ ОТСТАПУВАЊА 

+ЗАГУБИ 846 695 656 522 487 475 524 536 501 561 638 803 7.245

Планираните количини на електрична енергија, претставени во горните табели, се добиени од страна на потрошувачите и производителите кои се директно приклучени на 
електропреносната мрежа.
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